PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
от 27 февраля 2020 года
 № 34/214
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Щекинский район от 26.06.2015 № 13/66
«Об утверждении Порядка заключения соглашений между органами местного самоуправления муниципального образования Щекинский район и органами местного самоуправления городских и сельских поселений,
входящих в состав муниципального образования Щекинский район,
о передаче (приеме) осуществления части своих полномочий
о решению вопросов местного значения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей муниципального образования Щекинский район РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 26.06.2015 № 13/66 «Об утверждении Порядка заключения соглашений между органами местного самоуправления муниципального образования Щекинский район и органами местного самоуправления городских и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Щекинский район, о передаче (приеме) осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения» (далее-решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 3.5. раздела 3 Приложения к решению признать утратившим силу.

1.2. Пункт 7.2. раздела 7 Приложения к решению изложить в следующей редакции:

«7.2. Соглашения о передаче (приеме) полномочий вступают в силу и становятся обязательными для органов местного самоуправления Щекинского района со дня их официального обнародования.».
2. Решение опубликовать в средстве массовой информации –  бюллетене «Щекинский муниципальный вестник», сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник» (http://npa-schekino.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-74320 от 19.11.2018) и разместить на официальном портале муниципального образования Щекинский район.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко